
MĚSTO ZÁBŘEH
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR INFORMATIKY
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00  PRAHA 5

IČ: 25788001
DIČ:CZ25788001

ČÍSLO JEDN.: MUZB/35810/2022/OI

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Kašíková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL:

DATUM: 13. 7. 2022

Objednávka č. 89/3/22/5800

Na  základě  rozhodnutí  Rady  města  Zábřeh  o  výběru  dodavatele  ve  veřejné  zakázce  malého
rozsahu  Licence  Microsoft  SQL  ze  dne  12.07.2022,  číslo  usnesení  22/RM/74/OI/3819,
objednáváme v souladu s podmínkami Výzvy k podání nabídek do VZMR Licence Microsoft SQL
požadované licence.

Splnění  dodávky  předmětu  veřejné  zakázky  bude  provedeno  odsouhlasením  Předávacího
protokolu. Fakturu vystaví dodavatel, předávací protokol bude přílohou faktury.

Splatnost  částky  uvedené  ve  faktuře  činí  dvacet  jedna  (21)  kalendářních  dnů  ode  dne
prokazatelného  doručení  originálu  faktury  objednateli.  Objednatel  není  vázán  zhotovitelem
chybně stanoveným datem splatnosti na faktuře. K faktuře obsahující práce, dodávky nebo jejich
ceny neodsouhlasené objednatelem se  nepřihlíží  a  objednatel  není  povinen v  ní  fakturovanou
částku uhradit.

V případě, že účetní doklad nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn jej
vrátit  zhotoviteli  zpět  k  doplnění.  Lhůta  splatnosti  počne  běžet  znovu  od  doručení  řádně
opraveného dokladu.

Faktury  vystavené  zhotovitelem  budou  zároveň  sloužit  jako  daňový  doklad,  budou  vydány  a
dodány objednateli nejdříve v den uskutečnění zdanitelného plnění, nejpozději však do patnácti
(15) dnů od jeho uskutečnění, a musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu podle všech
příslušných právních předpisů platných ke dni vystavení faktury, zejména zákona č. 235/2004 Sb.,
odani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V  případě,  že  splatnost  faktur  připadne  na  den  pracovního  klidu  nebo  volna,  jsou  splatné
následující pracovní den.

Rada města Zábřeh dne 12.07.2022 pod číslem usnesení  22/RM/74/OI/3820 pověřuje vedoucí
Odboru informatiky uzavřením smluvního vztahu, pověřuje Mgr. Janu Kašíkovou k podpisu této
objednávky.

IČ 00303640 tel. 583 468 111 hk9bq2f

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 #mestozabreh



Předmět objednávky Množství Jednotka Cena za jedn.
bez DPH

Předp. cena (Kč)
s DPH

1.Subscription SQL Server 2019 
Standard Core - 2 Core License 
Pack - 3 year

7 lic 95 170,00 806 089,90

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 806 089,90

Převezme: Mgr. Jana Kašíková 
telefon: +420 583 468 208, e-mail:

Termín dodání: 31. 7. 2022 
Adresa dodání: Město Zábřeh, Úsek správy ICT 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím,  přiložte  k faktuře  následující  doklady:  kopii  této  objednávky  a  předávací  protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 89/3/22/5800.

Dodavatel  souhlasí  s uveřejněním  objednávky  podle  zákona  340/2015  Sb.  Objednávka  nabývá
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu
veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: .......................

Mgr. Jana Kašíková
vedoucí odboru - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj  Uz    Np   OrJ  Ka OrgC

61 71 61 11 0   0     0    9110 0  5800

Správce rozpočtu: .......................................................

Strana 2/2




